
Auskunft erteilt: Monika Mamerow
Tel: 039954 361-545

WasserZweckVerband E-Mail: m.mamerow@wzv-malchin-stavenhagen.de

Malchin Stavenhagen
Schultetusstraße 56
17153 Stavenhagen

Jahresrechnung 

Zwischenrechnung zum 
Datum

Kundennummer: 9 9 0

Verbrauchsstelle Rechnungsanschrift

Straße, Hausnummer Name, Vorname

PLZ, Ort Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Tel. -Nr. (tagsüber erreichbar für Rückfragen)

Wasserzählerdaten

Ablesedatum

Zählernummer: Zählerstand

,X

Zählernummer: Zählerstand

,X

Zählernummer: Zählerstand

,X

Ort, Datum Unterschrift Kunde

0
3

/0
0

6
/0

2

Zählerstandsmeldung - Ablesung von Wasserzählern
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